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Asia 

Tampereen kaupunki on jättänyt Tampereen kaupungin 

ympäristönsuojeluviranomaiselle ympäristönsuojelulain (527/2014) 29 § 

mukaisen lupahakemuksen koskien Ruskonperän maanvastaanottoalueen 

ympäristöluvan olennaista muutosta. Toiminnalla on Pirkanmaan 

ympäristökeskuksen myöntämä ympäristölupa (Dnro PIR-2005-Y-241-111).  

Toimija hakee lupaa aloittaa hakemuksen mukainen toiminta muutoksenhausta 

huolimatta (YSL 199 §). 

 

Hakija 

Tampereen kaupunki 

Kaupunkiympäristön palvelualue 

Aleksis Kiven katu 14–16 C 

PL 487 

33101 Tampere 

 

Toimipaikan sijainti 

Tampereen kaupunki, Rusko, Kauhakorvenkatu, 33710 Tampere 

837-583-2-81 ja 837-75-6221-18 

   

Toiminta  

Hakemus koskee olemassa olevan Ruskonperän maan- ja lumenvastaanottoalueen 

pinta-alan, tilavuuden ja käyttöajan laajentamista ylijäämämaiden vastaanotolle ja 

sijoitukselle. Lisäksi haetaan lupaa maa- ja kiviainesten, hiekoitussepelin ja 

sadevesikaivojen pohjahiekkojen välivarastoinnille ja jalostukselle seulomalla.  
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Lupa-alue käsittää noin 9,8 hehtaarin alueen. Muutoksella haetaan 

lisätäyttökapasiteettia ylijäämämaille noin 150 000 m3 tilavuudelle alkaen luvan 

voimaantulosta. Uuden suunnitelman mukaista täyttöalueen laajennusta haetaan 

enintään 49 000 t/a vuosittaiselle läjitykselle sekä 49 000 t/a kierrätystoiminnalle.  

 

Kun suunniteltu täyttö valmistuu arviolta 5–8 vuoden kuluessa, toiminta jatkuu 

keskittyen jo olemassa olevaan lumenvastaanottoon ja pääasiassa uuden 

täyttöalueen päällä tehtävään kierrätystoimintaan. Materiaalien 

kierrätystoimintoja on tarkoitus harjoittaa alueella toistaiseksi. Täyttötoiminnan 

oheistoimintoja ovat täyttömäen päällä (myös lumenvastaanottopaikan alue) 

toteutettavat kierrätys- ja käsittelytoiminnot, joita ovat:  

- pilaantumattomien maa- ja kiviainesten vastaanotto  

- käytetyn hiekoitussepelin ja sadevesikaivojen sakkapesähiekan 

vastaanotto 

- kierrätyksen edellyttämä varastointi ja seulonta.  

Suunnitellut toiminta-ajat maan vastaanotolle, kuormaukselle, kuljetukselle ja 

seulonnalle ovat maanataista perjantaihin 7.00-20.00. Lumen vastaanottoa 

tehdään joka päivä ympärivuorokautisesti. Toiminta ei ole ympäri vuoden 

jatkuvaa. Maanvastaanottoa ja kierrätystoimintaa tehdään jaksoittain tarpeiden 

mukaan. 

 

Päästöt ja jätteet 

Maanvastaanottoalueen laajennus ei vaikuta nykyisten hulevesien 

laskeutusaltaiden toimintaan. Altaiden ja ojien ympäristöön jää uuden täytön 

suuntaan 20 m suojavyöhyke.   
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Päästöjä ilmaan aiheutuu liikenteestä ja käytettävistä työkoneista. Liikennöinti 

alueen työmaateillä voi aiheuttaa kuivana aikana myös pölyämistä. Pölyämistä 

vähennetään kastelemalla tai suolaamalla kulkuväyliä. Lisäksi ainesten 

jatkojalostuksessa (lajittelu, seulonta, lastaus) on työvaiheita, joista voi aiheutua 

pölyämistä.  Pölypäästö voi olla melko suuri paikallisesti, mutta pienenee nopeasti 

etäisyyden kasvaessa. 

 

Melua alueella syntyy kuorma-autoista, kaivinkoneista, pyöräkuormaajista sekä 

seulonnasta. Mikään näistä toiminnoista ei ole merkittävää melua aiheuttavia 

toimintoja. 

 

Maaperän ja pohjaveden pilaantumisen riski liittyy pilaantuneen maan tuomiseen 

alueelle. Tätä pyritään estämään ottamalla maa- ja kiviainesta vastaan vain 

sovittuina aikoina ja tarkastamalla tuotavat kuormat. Maanvastaanottoalueelle 

sijoitetaan vain PIMA-asetuksen VNa 214/2007 alemmat ohjearvot alittavia maa-

aineksia. Hiekoitussepelin joukossa voi olla pieniä määriä orgaanista ainesta, öljyjä 

ja metalleja. Nämä aineet saattavat päästä pintaveteen, maaperään ja 

pohjaveteen, mutta määrien arvioidaan olevan vähäisiä. 

 

Tarkkailu 

Alueella käyttöhenkilö valvoo alueen käyttöä, rakenteiden toimivuutta sekä 

muuta toimintaa. Maanvastaanottoalueen käytöstä pidetään yllä myös 

tietokantaa. Viimeisteltyjen täyttöalueiden täytön painumista seurataan 

vuosittain aistinvaraisesti. Tarkkailussa kiinnitetään huomiota siihen, ettei täytön 

pintaan pääse muodostumaan vettä kerääviä painanteita ja ettei täytössä esiinny 



     

 KUULUTUS 4 (4) 

Kaupunkiympäristön palvelualue (julkinen)  

Ympäristönsuojelu  15.10.2025             TRE:1714/11.01.02/2024 

 

 

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Verkkosivut Sähköpostiosoite 

PL 487 Frenckellinaukio 2B Tampereen palvelupiste www.tampere.fi ymparistonsuojelu@tampere.fi 

33101 Tampere  041 730 8168  Y-tunnus 0211675–2 

 

 
 

eroosio- ja vakavuusvaurioita. Pinta- ja pohjavesitarkkailua tehdään kaksi kertaa 

vuodessa otettavilla näytteillä.  

 

Asiakirjojen nähtävillä olo 

Hakemusasiakirjat ovat nähtävänä tämän kuulutuksen liitteenä 15.10.–

20.11.2025.  Tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä 

tämän kuulutuksen julkaisemisesta. 

 

Muistutukset ja mielipiteet 

Muistutuksen tekemiseen on oikeus niillä, joiden oikeutta tai etua asia saattaa 

koskea. Myös muilla henkilöillä ja yhteisöillä on oikeus ilmaista mielipiteensä 

hakemuksesta. Kirjalliset muistutukset ja mielipiteet tulee toimittaa 

kuulutusaikana osoitteeseen: 

 

Tampereen kaupungin kirjaamo 

PL 487 (Käyntiosoite Frenckellin aukio 2 B)  

33101 TAMPERE tai sähköpostilla osoitteeseen: kirjaamo@tampere.fi 

 

Asian valmistelijan yhteystiedot: Katri Laiho, 044 486 3141 

etunimi.sukunimi@tampere.fi 

 

Asian ratkaisee Tampereen kaupungin ympäristö- ja rakennusjaosto. 

 

Tampereella 15.10.2025 

YMPÄRISTÖ- JA RAKENNUSJAOSTO 


